läat. VI Id. Decemb. R:. v(ennae) Stilichone II et Anthemioonss.
L. c. 867.
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Ne s. baptisma iteretur.
a. [16, 6, l (373 Febr. 20).]

Impp. Val(entim)anus et Valens AA. ad Iulianum Prooon-838
s(ulem) Africae. Antistitem, qui sanctitatem baptismi illicita
usurpatione geminaverit et contra instituta omnium eam gratiam
iterando contaminaverit, sacerdotio indignum esse censemus.
Dat. X Kal. Mart. Trev(iris) Val(entini)ano et Valente IIII
AA. Conss.

L. c. 1, 880. Cf. C. 1. l, 6, 1.

b. [16, 6. 5 (405 Febr. 12).]

Imppp. Aroad(z'us), lionor-(ius) et Tlzeod(osz'us)AAA. Hadri- 839
ano P(raefeoto) P(raetorzjo. Ne divinam gratiam sub repetito
baptismate polluta Donatistarum vel Montanistarum secta vio­
laret, fallendi occasionem severitate huius praeceptionis abole­
mus statuentes, ut certa huiusmodi homines poena sequatur
legisque censuram experiantur ultricem, qui in catholicam
religionem perverso dogmate commisissent. Iubemus igitur,
ut, si quis posthac fuerit rebaptizare detectus, iudici, qui pro­
vinciae praesidet oli'eratur, ut facultatum omnium publicatione
multatus inepiae poenam expendat. Et cetera. Dat. Prid. Id.
Febr. Rav(ennae) Stilichone II et Anthemio Conss.

L. c. 1, 882 sq.

De apostatis.
[le, 7, l (381 Mai. 2).]

Imppp. Gr(atz)anus, Va1(mtz'nüanus et Tlzeoo'(osz'us)AAA. 840
ad Eutropz'um P(raefectum) P(raetorz')o. His qui ex Christi­
anis pagani facti sunt, eripiatur facultas iusque testandi et
omne defuncti, si quod est, testamentum submota condicione
rescindatur. Dat. VI Non. Mai. Const(antino)p(o)l(i), Syagrio
et Eucherio Conss.

L. c. 1, 884.

Ne christianum mancipium Iudaeus habeat seu
circumcidet.

[16, 9, 2 (339 Aug. l3).]

Imp. Constantius A. ad angrz'um. Si aliquis Iudaeorum 841
mancipium sectae alterius seu nationis crediderit comparandum,
mancipium fisco protinus vindicetur: si vero emptum circum­
ciderit, non solum mancipii damno multetur, vemm etiam
capitali sententia puniatur. Quodsi venerandae fidei conscia
mancipia Iudaeus mercari non dubitet, omnia, quae apud eum
reperiuntur, protinus auferantur nec interponatur quidquam
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morae, quia eorum hominum qui Christiani sunt possessione
careat. Et cetera. Dat. Id. Aug. Constantio A. II et Constante
A. Conss.

L. c. 1, 896. Cf. C. I. 1, 10, 1.

De conservandis templorum aedificiis.
[16, 10, 18 (399 Aug. 20).]

842 Impp. Arcad(z'us) et Honorius AA. Apollodoro Proc(omulz)
Afric(ae). Aedes illicitis rebus vacuas nostrarum beneficio
sanctionum ne quis conetur evertere. Decemimus enim, ut
aediüciorum quidem sit integer status, si quis vero in sacri­
ficio fuerit deprehensus, in eum legibus vindicetur, depositis
sub offlcio idolis disceptatione habita, quibus etiam nunc
patuerit cultum vanae superstitionis impendi. Dat. XIII Kal.
Sept. Patavi Theodoro V. C. Cons.